

**1991**

**Leder Ingar Fjørtoft Nestleder Frank Rismoen Kasserer Cato Rismoen  
Sekretær John Holgersmoen Styremedlem Einar Wiger Einar Korbøl og  
Heidi Skadsdammen**

Aktive grupper. fotball Ski Trim/idretsgruppe.

**1992**

**Leder Jørn Skaslien Nestleder Frank Rismoen Sekretær John Holgersmoen  
kasserer Cato Rismoen S tyremedlem Einar Korbøl, Einar Wiger og  
Heidi Skadsdammen.**

**Antall medlemmer: 122**

Aktive grupper. Fotball Ski Trim/idretsgruppe.

**1993**

**Leder Jørn Skaslien Nestleder Frank Rismoen Sekretær John Holgersmoen  
Kasserer Cato Rismoen Styremedlem Einar Korbøl, Einar Wiger og  
Heidi Skadsdammen.**

**Antall medlemmer: 125**

Aktive grupper Fotball Ski Trim/idretsgruppe. GFI har deltatt i seriespill fotball med oldboys minigutter/jenter og lillegutter. Trim-idrettsmerkegruppa avholdt 16 merke prøvedager. Det var 10 stk. som tok merke 4 kvinner 6 menn Tore Hansen tok Bronsemerket Bjørnar Holgersmoen tok Gullmerket og Bjørg Holgersmoen oppnådde i år 76 poeng som resulterte til Miniatyrstatuetten i Gull.

**1994**

**Leder Jørn Skaslien Nestleder Frank Rismoen Sekretær John Holgersmoen  
Kasserer Cato Rismoen Styremedlem Einar Korbøl,  
Einar Wiger og Asbjørg Kublik.**

**Antall medlemmer: 138**

Aktive grupper Fotball Ski Trim/idretsgruppe. Den 7 februar i forbindelse med OL-fakkelfestet ten som gikk igjennom Grue så ble det arrangert mini OL på Grue Finnskog. Det var 52 startende i øvelsene Hopp, utfor, langrenn og aking. Skigruppa stilte den 16 og 17 april med 6 løpere til start på Budor som hadde status som lands renn. Det var gutter i 9-10-12 13 årsklassen. De som var med var Per Einar Kalnæs, Ole F Gjedtjernet- Daniel Kulblik- Håkon Skaraberget- Karl Arthur Renstrøm, Martin Lintorp

## **1995:**

**Styret: Formann: John Holgersmoen, nestformann Frank Rismoen, kasserer Cato Rismoen, sekretær Britt Iren Olsen.**

26. mai var det «stormøte» i Finnskogparken om parkens framtid. Den trengte mye vedlikehold, og det var lite «å ta av» både når det gjaldt penger og folk. I tillegg til idrettslagets folk, møtte det representanter fra Finnetunet, Linna Ungdomslag, Arbeiderlaget, Finnskogdagene og Svullrya Vel, til sammen 13 personer. Konklusjonen på møtet ble at vi måtte forsøke å holde liv i Parken. Aktiviteter: Ski: Det ble arrangert 10 karusellrenn i lysløypa. 34 deltok. Fotball: Småguttelag og mini putt lag i serien

## **1996:**

**Styret: Formann John Holgersmoen, nestfor mann Frank Rismoen, kasserer Cato Rismo en, sekretær Britt Iren Olsen, styremedl. Einar Korbøl, Kine Ødegården og Odd Holen.**

**Antall medlemmer: 130**

GFI 75 år. Jubileet feiret i samfunnsalen på skolen 28. desember. 75 deltagere på festen. Heiki Kulblik og Kåre Johansen fikk «Fædrenes Arv» i gull. Nye Tanken v/Ulf og Rigmor leide Finnskogparken. Hærverk i skoleskibakken, både i varmebua og i selve bakken. Aktiviteter: Fotball: Minigutt/-jente og lillegutt i seriespillet. Ski: 8 renn i skikarusellen med 26 deltagere, ellers bra deltagelse og resultater i yngre klasser i kretsrenn.

## **1997:**

**Styret: Leder Eva Neby (lagets første kvinnelige leder), sekretær Karina Berglund, øvrige i styret de samme som forrige år.**

**Antall medlemmer: 233. (Vi gjennomførte aktiv medlemsverving).**

Ekstraarbeid i Finnskogparken etter at mange furuer hadde falt i «høststormen» og bl.a. slott av strømkabelen inn til parken. Laget skaffet nye overtrekksdresser. Aktiviteter: Ski: Gruppen var veldig aktiv og det ble arrangert barmarkstrening med Oddvar Stanes og en instruksjonsdag på ski ved Nina Skeime som instruktør. De unge løperene hevdet seg stadig bedre i kretsen. Jon Martin Tjelta satte i gang ishockeytrening og det ble satt i gang håndballtrening med Betty Trange rud (Skulstadberg). 9 ivrige damer løp Grete Waitz-løpet og vi stilte lag i Holmenkollstafetten.

## **1998:**

**Styret: Samme som forrige år, men Ragnhild Kalnæs kom inn som styremedlem. Kine Ødegården gikk ut av styret.**

**Antall medlemmer: 102.**

Vi satte i gang med oppussing av nytt klubblokale i 3. etg. på Forbruksforeningen og vi kjøpte «ny» snøscooter til kr. 30.000,-. Aktiviteter: Fotball: Minijenter og minigutter i seriespill. Ski: Dårlige snøforhold, bare 3 lysløyperenn ble arrangert. De unge løperne fortsetter å hevde seg i kretsrenn. Vi deltok med 2 lag i Holmenkollstafetten.

**1999:**

**Styret: Ragnhild Kalnæs ble sekretær og Anikken Neby ble styremedlem, Karina Berglund og Odd Holen gikk ut. Ellers som forrige år.**

**Antall medlemmer: 216. (Vervekampanje igjen).**

Hedmark Skikrets 100-års jubileum ble markert med et Budstikkearrangement med fakkeltog og prolog v/Ole Erik Furuberg Gjedtjernet. 45 personer deltok på arrangementet. Interreg.prosjektet Grensløs idrott v/Håkan Halstensson, Wermlands Idrottshistoriska selskap v/Alf Davidsson og GFI arrangerte Idrettskafe på Tanken. Aktiviteter: Ski: 10 skikarusellrenn med til sammen 43 startende. Per Einar Kalnæs ble tatt ut til hovedlandsrennet i kl. 14 år og ble nr. 39 i klassisk og nr. 25 i fristil av 233 deltagere i klassen. Fotball: Minigutt og lillejenter i seriespillet. Thea Kulblik gikk Birkebeinerrennet. (Første dame fra GFI?) GFI startet i Holmenkollstafetten med både dame og herrelag. 7 tok idrettsmerket

**2000:**

**Styret: Som forrige år.**

Det ble arrangert 3 «Tusenårsmarsjer». Hærverk på snøscooter, gressklipper og i Finnskogparken. Skaterampa på idrettsplassen ble revet og fjernet. Det ble lagt nytt tak på «bua» på idrettsplassen og bygget gapahuk ved Halvortjernet. GFI, GFJFF og GF Husflidslag gikk sammen om å arrangere aktiviteter for barn og ungdom. GFI arrangerte badetur til Torsbybadet. 30 stk. deltok. Aktiviteter: Ski: 3 lysløyperenn (vanskelige snøfor hold). 19 deltok på klubbmesterskapet ved Skytebana. Per Einar Kalnæs tok bronse i KM kl. 15 år og ble nr. 23 i Hovedlandsennet. Fotball: Lillejenter og lillegutter i seriespillet. Fri-idrett: Hanne Lotte Kalnæs ble regionmester i liten ball. GFI stilte både dame- og herrelag i Holmenkollstafetten